

Årsredovisning

för

Bygghjulet AB

556980-1581

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Karlsson, Styrelseledamot
2023-04-20

Styrelsen och verkställande direktören för Bygghjulet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet samt därmed förenlig verksamhet

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 85% av Uteby invest AB, org nr: 556849-3307
och till 15% av Bleket Invest AB, org nr: 559145-3054

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året färdigställt och avyttrat två fastigheter i egen regi. Då stora delar av arbetet utfördes 2021 har omsättningen minskat under 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 495	10 142	3 588	3 091
Resultat efter finansiella poster	-118	-380	227	206
Soliditet (%)	14,9	1,5	39,9	31,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	394 964	-306 140	138 824
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-306 140	306 140	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-118 148	-118 148
Belopp vid årets utgång	50 000	188 824	-118 148	120 676

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	188 824
årets förlust	-118 148
	70 676
disponeras så att	
i ny räkning överföres	70 676
	70 676

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 494 599	10 141 666
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 494 599	10 141 666
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 737 049	-7 634 515
Övriga externa kostnader		-581 222	-541 190
Personalkostnader	2	-2 234 985	-2 272 577
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 693	-35 342
Summa rörelsekostnader		-4 597 949	-10 483 624
Rörelseresultat		-103 350	-341 958
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 871	-38 506
Summa finansiella poster		-14 798	-38 506
Resultat efter finansiella poster		-118 148	-380 464
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	57 170
Förändring av överavskrivningar		0	17 154
Summa bokslutsdispositioner		0	74 324
Resultat före skatt		-118 148	-306 140
Årets resultat		-118 148	-306 140

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	80 254	124 947
Summa materiella anläggningstillgångar		80 254	124 947
Summa anläggningstillgångar		80 254	124 947
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	4	0	7 465 707
Summa varulager		0	7 465 707
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		228 800	9 019
Övriga fordringar		175 019	208 091
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 860	28 344
Summa kortfristiga fordringar		536 679	245 454
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		192 706	1 605 170
Summa kassa och bank		192 706	1 605 170
Summa omsättningstillgångar		729 385	9 316 331
SUMMA TILLGÅNGAR		809 639	9 441 278

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

188 824

394 964

Årets resultat

-118 148

-306 140

Summa fritt eget kapital

70 676

88 824

Summa eget kapital

120 676

138 824

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

6 936 126

Leverantörsskulder

22 527

1 041 242

Skulder till koncernföretag

105 653

0

Övriga skulder

131 659

937 026

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

429 124

388 060

Summa kortfristiga skulder

688 963

9 302 454

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

809 639

9 441 278

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	223 465	156 325
Inköp		67 140
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	223 465	223 465
Ingående avskrivningar	-98 518	-63 176
Årets avskrivningar	-44 693	-35 342
Utgående ackumulerade avskrivningar	-143 211	-98 518
Utgående redovisat värde	80 254	124 947

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	7 465 707
Fakturerade belopp	0	0
	0	7 465 707

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stenungsund 2023-04-19

Lars Karlsson
Lars Karlsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-19

Magnus Westlindh
Magnus Westlindh
Auktoriserad revisor
